

# Põhja-Pärnumaa vald tänas kohalikke panustamise eest

Põhja-Pärnumaa vald tõstis esile noorte-, kultuuri- ja kogukonnatöös ning spordis silmapaistnute panust, Väandra kultuurimajas ütles neile tunnustussõnad vallavanem Jane Mets. Abivallavanem Tarvi Tasase jutu järgi oli parimate nimekiri pikk: selgusid kogukonnaedendaja, aasta kultuuritegija, aasta noor ja aasta sportlane, kelle nimed on maakonnas ja kaugemalgi tuntud.

Kogukonnaedendaja tiitli nominent on beebi- ja põnniringi eestvedaja Merit Eier, kelle algatusel alustas Beebierrori projekt ja kaasava eelarve enimhäältega rajati Väandra parki mänguattraksioon.

Aasta kogukonnaedendaja on Libatse külaelu eestvedaja Heleri Wazza kui ürituste korraldaja, kohalike ja ettevõtete kaasaja.

Tänavused suuremad ettevõtmised on mänguväljaku ja tantsuplatsi rajamine.

Aasta kultuuritegija on Juurikaru põhikooli muusikaõpetaja Ellen Kupart, kes juhendab koore, õpetab kitarri,- väikekandleja ukulelemängu.

“Kohusetundliku tööga on Kupart andnud suure panuse rahvakultuuri edasikandmise ja viinud kõik juhendatavad koorid laulupeole,” märkis Tasane.

Aasta kultuuritegijad on kaksikvennad Janno ja Janor Aasa. Pärnu-Jaagupi aleviteater Rändtirtsud on saanud etenduste andmisel tasuta kasutada vendadele kuuluvat Uduvere villavabrikut, kus on kohandatud teatrisaal.

“Küllastajatele pakub etenduste kõrval põnevust pääsemine villavabrikusse, selle olustik ja hõng,” märkis Tasane.

Põhja-Pärnumaa vallast käis üldlaulu- ja tantsupeol 25 kollektiivi, mille juhendajaid tänasid vallajuhid kontsertaktusel.

Kultuurielu rikastamise ja Pärnu-Jaagupi pasunakoori juhendamise eest kiideti Priit Aimlat kui ürituse eestvedajat.

“Pärnu-Jaagupist pärit mehena aitab Aimla elavdada kodukoha kultuurielu, kaasab puhkpillimängijaid, tuntud orkestrante ja kogukonda, kuigi töötab [rahvusoperis Estonia](#),” lisas Tasane.

Aasta noore nominent on Anita-Ly Laan, kes tegutseb noorteühingus Eesti 4H ja on kirjutanud projekte, muretsemaks Pärnu-Jaagupi noortekeskusse inventari.

Põhja-Pärnumaa aasta noor, Väandra gümnaasiumi hõbemedaliga lõpetanud Diana Edur kuulub noortevolikokku ja tegi teoks Euroopa solidaarsuskorpuse projekti “Kultuuriklubi”.

Tänu sõnad pälvis spordi- ja noorsootööspetsialist Margit Kadak, kes on õla alla pannud noorsootöökeskuse ja -volikogu loomisel.

Tasase sõnade kohaselt paranes seeläbi huvihariduse toetamine ja

Pärnu Postimees

12.12.2019

Silvia Paluoja

42000

7

Rahvusoper Estonia

moodustati huviringe.

Aasta spordihingeks pärjas vald Vändra gümnaasiumi õpetaja, maadlustreeneri Mario Mägisalu, kes korraldab maadlusvõistlust Vändra Matt, millest võttis osa 180 võistlejat Eestist ja Lätist.

Valla aasta sportlane on Sander Luik, kes võitis motokrossi TOP200 karikasarja ja on MX-hobiklassis Eesti karikavõitja.

Aasta sporditeo tegi vallas jalgpalliklubi Vändra Vaprus meeskond, kes tõusis järgmiseks aastaks esiliiga A-tasandile.

Koduvalla tänu pälvisid kümnevõistleja Janek Õiglane, ammulaskur Teet Tagapere ja politseinik Janek Saharenko perepäeva "Kaitseinglid" ja Pärnu-Jaagupi tuletõrjeselts priitahtlike pitsimeeste foorumi korraldamise eest.

"Abivallavanem Tarvi Tasase jutu järgi oli parimate nimekiri pikk."

- Põhja-Pärnumaa valla kogukonnaedendajad on Heleri Wazza (vasakul) Libatse külast ja Merit Eier Vändra alevist. Markus Mangusson

Silvia Paluoja

## Sarnased uudised

[Põhja-Pärnumaa vald tänas kohalikke panustamise eest \(97%\)](#)

[parnu.postimees.ee](#) 12.12.2019